
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  6 ex. / N.M. / 20.10.2016  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 383/2016 

privind aprobarea modificării  Contractului de credit nr. RQ13075125635943/29.07.2013,   

încheiat cu CEC BANK  

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ DE ÎNDATĂ,  

JOI 6 OCTOMBRIE 2016   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primaru l Municipiului Baia Mare, prin viceprimar 

desemnat, înregistrat cu nr. 564/2016; 

• Raportul de specialitate nr. 413/05.10.2016, promovat de Direcția Economică, prin care se 

propune modificarea contractului de credit nr. RQ13075125635943/29.07.2013 încheiat cu 

CEC BANK; 

 

Având în vedere : 

• Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 311/2016,privind desemnarea unui viceprimar al municipiului 

Baia Mare, pentru a exercita atribuţiile ce îi sunt conferite prin lege primarului, pe durata 

suspendării de drept a mandatului de primar al municipiului Baia Mare, al domnului Cătălin 

Cherecheş 

• Art. 36 alin. (2) lit. b), alin. 4 lit. b) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001,                      

republicată, cu modificările și completările ulterioare;  

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare; 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art. 39 alin. 4 , art. 44, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă modificarea Contractului de credit nr. RQ13075125635943/29.07.2013, prin 

încheierea unui act adițional, conform  Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

Art. 2. Se împuternicește viceprimarul desemnat pentru a exercita atribuțiile ce îi sunt conferite prin 

lege primarului, domnul dr. Ing. Rob Marinel, cu semnarea actului adițional.  

 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituția Prefectului Județului Maramureș; 

• Primarul Municipiului Baia Mare - prin viceprimar desemnat; 

• Direcția Economică; 

 

 

 



2 

 

 

 

  6 ex. / N.M. / 20.10.2016  

• Direcția Juridică, Administrație Publică Locală; 

• Compartimentul Elaborare Documente, Arhivă.  

 

 

 

 

 

      Bizău Simion                                                                                        Contrasemnat                                           

      Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                   Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Total consilieri 22 

Prezenţi 16 

Pentru 16 

Impotrivă - 

Abţineri - 


